
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
 

ПЕРВАЯ (ОРГАНИЗАЦИОННАЯ) СЕССИЯ  СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 25 октября 2012 года                                  № 5 
 
 
 

О составе постоянной комиссии 

по нормативной деятельности и вопросам  

местного самоуправления Совета депутатов  

Губкинского городского округа  

 

 

В соответствии со статьей 39 Устава Губкинского городского округа, 

статьей 22 Регламента Совета депутатов Губкинского городского округа Совет 

депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Утвердить  состав постоянной комиссии по нормативной деятельности 

и вопросам местного самоуправления: 

 

Астахов Николай Владимирович - депутат от избирательного округа № 17 

 

Головко Сергей Тимофеевич - депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного  

отделения политической партии 

"Справедливая Россия" 

 

Дулькин Николай Иванович - депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения политической партии  

"Единая Россия"  

 

Жилин Юрий Николаевич - депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения политической партии  

"Единая Россия"  

 



 

 

 

2 

Камардин Василий Федорович - депутат от избирательного округа № 13 

 

Логачев Валерий Иванович - депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения политической партии 

"Коммунистическая партия Российской 

Федерации"  

 

Рассказов Виктор Анатольевич - депутат от избирательного округа № 8 

 

Рыжков Николай Иванович - депутат по единому избирательному 

округу от Губкинского местного 

отделения политической партии 

"Единая Россия"  

 

Травянов Виктор Николаевич   - депутат от избирательного округа № 3 

 

 

2. Утвердить председателем постоянной комиссии по нормативной 

деятельности и вопросам местного самоуправления Камардина Василия 

Федоровича, депутата от избирательного округа № 13. 
 
3. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по 

нормативной деятельности и вопросам местного самоуправления Головко 

Сергея Тимофеевича, депутата по единому избирательному округу от 

Губкинского местного отделения политической партии "Справедливая Россия". 
 
4. Утвердить секретарем постоянной комиссии по нормативной 

деятельности и вопросам местного самоуправления Травянова Виктора 

Николаевича, депутата от избирательного округа № 3. 
 
 

 

 
Председатель Совета депутатов                А.Гаевой 
 


